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Savo-Solar Oyj:n merkintäoikeusannissa ja kahdessa suunnatussa osakeannissa 
merkityt uudet osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin arviolta 21.7.2017 

Savo-Solar Oyj:n (”Savo-Solar” tai ”Yhtiö”) hallituksen 7.6.2017 päättämässä 
merkintäoikeusannissa ja kahdessa Yhtiön hallituksen 5.7.2017 päättämässä 
suunnatussa osakeannissa merkityt 74 221 533 uutta osaketta rekisteröidään 
kaupparekisteriin arviolta 21.7.2017. Rekisteröinnin jälkeen Savo-Solarin osakkeiden 
lukumäärä on yhteensä 109 690 865. 

Väliaikaiset osakkeet, jotka vastaavat merkintäoikeusannissa merkintäoikeuksilla 
merkittyjä osakkeita, otettiin kaupankäynnin kohteeksi First North Finlandissa ja First 
North Swedenissä 14.6.2017. Väliaikaiset osakkeet yhdistetään Savo-Solarin 
nykyiseen osakelajiin Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä 
arviolta 21.7.2017 ja kaupankäynti merkintäoikeusannissa ja kahdessa suunnatussa 
osakeannissa merkityillä uusilla osakkeilla alkaa First North Finlandissa arviolta 
24.7.2017. 

Väliaikaiset osakkeet yhdistetään Savo-Solarin nykyiseen osakelajiin Euroclear 
Sweden AB:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä ja kaupankäynti 
merkintäoikeusannissa ja kahdessa suunnatussa osakeannissa merkityillä uusilla 
osakkeilla alkaa First North Swedenissä arviolta 1.8.2017. Viimeinen 
kaupankäyntipäivä väliaikaisilla osakkeilla First North Swedenissä on arviolta 
26.7.2017. 

Kaupankäynti merkintäoikeusannissa merkityillä optio-oikeuksilla alkaa First North 
Finlandissa ja First North Swedenissä arviolta viikolla 32, 2017. 
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Tämä yhtiötiedote sisältää tietoja, joita Savo-Solar Oyj:n on julkaistava EU:n 
markkinoiden väärinkäyttösääntelyn perusteella. Yhtiötiedote toimitettiin 
julkaistavaksi edellä mainitun yhteyshenkilön toimesta 20.7.2017 klo 11.30 (CEST). 

Savo-Solar lyhyesti 

Savo-Solarin erittäin tehokkaat keräimet ja suuren mittakaavan 
aurinkolämpöjärjestelmät ovat vieneet aurinkolämpöenergiateknologian aivan uudelle 
tasolle. Yhtiön keräimissä on patentoidut, nanopinnoitetut suoravirtausabsorberit, ja 
tällä johtavalla teknologialla Savo-Solar auttaa asiakkaitaan tuottamaan puhdasta ja 
kilpailukykyistä energiaa. Savo-Solarin visio on olla ensisijainen valinta tehokkaiden 
aurinkolämpö- järjestelmien toimittajana maailmanlaajuisesti. Yhtiö keskittyy suuren 
mittakaavan projekteihin kaukolämmön tuotannossa, teollisuuden 
prosessilämmityksessä ja kiinteistöjärjestelmissä. Yhtiö toimittaa ensisijaisesti 
kokonaisia järjestelmiä suunnittelusta asennukseen käyttäen parhaita paikallisia 
yhteistyökumppaneita. Savo-Solar on tunnustetusti alan innovatiivisin yritys ja haluaa 
pysyäkin sellaisena. Yhtiö on myynyt ja toimittanut tuotteitaan yli 17 maahan neljällä 
mantereella. Savo-Solarin osake on listattu First North Swedenissä tunnuksella SAVOS 
ja First North Finlandissa tunnuksella SAVOH. www.savosolar.com. 

Yhtiön Hyväksytty Neuvonantaja on Augment Partners AB, puh. +46 8 505 65 172. 
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